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MNEPI®EPEIAKH AIEYOYNZH A/OMIAL & B/OMIAZ

EKIM/ZHX AYTIKHEZ MAKEAONIAZ

AYTOTEAHZ AIEYOYNZH AIOIKHTIKHZ,
OIKONOMIKHZ KAI MAIAATQIrIKHZ YMNOXZTHPIZHX
TMHMA B’ OIKONOMIKQN YNOOEZEQN

Aig0Buvaon: Makpuyiavvn 5
T.K. - T6An: Ko¢avn 501 32
lotooeAida: http://dmaked.pde.sch.gr
MAnpogopieg: Kot¢aticoyAou X.
TnA.: 2461021368

Ofpa: «Xroixeia ekTéAeong MpoutroAoyiopou pva ®PEBPOYAPIOY 2019»

2TOV TTAPOKATW TTIVAKA OTTEIKOVICETAI O EKTEAOUMEVOG TTPOUTTOAOYIOUOGS TNG MNEPIPEPEIOKNS

AiguBuvong MpwTtoBabuiag & AcutepoBaduiag Exmraideuong Autikig Makedoviag (E.P.1019-
201-9900500) yia Tov prva deBpoudpio 2019.

EQAPMOTIH TQN AIATAZEQN TOY ME AP. MPQT.: ©.40/17742/05-06-2015

EZOAA MHNOZ OEBPOYAPIOY 2019

A.A.E.

ONOMAZIA

NPOYMOAOTIZOENTA | ENTAAMATOMOIHOENTA | MAHPQOENTA

2120201001

ANOZHMIQZH T1A
YMNEPQPIAKH EPTAZIA

8.000,00 € 0,00 € 0,00 €

2120207001

ANOZHMIQZH
MEAQN ZYAAOTIKQN
OPIFANQN

10.000,00 € 0,00 € 0,00 €

2420404001

METAKINHZEIZ
2XOAIKQN
JYMBOYAQN (AIOAIA,
BENZINEZ)

16.000,00 € 192,68 € 0,00 €

2420403001

METAKINHZEIZ
2XOAIKQN
2YMBOYAQN
(HMEPHZIA
ANOZHMIQZH)

6.000,00 € 70,00 € 0,00 €

2420405001

METAKINHZEIZ
ZXOAIKQN
ZYMBOYAQN (EZ0AA
AIANYKTEPEYZHZ)

1.000,00 € 0,00 € 0,00 €

2440101001

MIZOQMATA KTIPIQN

18.600,00 € 0,00 € 0,00 €
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EQAPMOTIH TQN AIATAZEQN TOY ME AP. MPQT.: ©.40/17742/05-06-2015

EZOAA MHNOZ OEBPOYAPIOY 2019

A.A.E.

ONOMAZIA

NPOYNOAOTIZOENTA

ENTAAMATOINOIHOENTA

MAHPQOENTA

2420101001

YNOXPEQZEIZ AMNO
NMAPOXH
THAEMIKOINQNIAKQN
YMHPEZIQN (TEAH,
MIZOQOMATA KAl
AATANE2
ETKATAZTAZEQN)

6.050,00 €

161,00 €

161,00 €

2420203001

YAPEYZH KAl AAPEYZH

1.100,00 €

0,00 €

0,00 €

2420201001

HAEKTPIKH ENEPTEIA

5.600,00 €

0,00 €

0,00 €

2420906001

AIAOHMIZEIZ KAl
AHMOZIEYZEIZ TENIKA

1.500,00

0,00 €

0,00 €

2420905001

EKAOSEI3-
EKTYNQSEI3-
BIBAIOAESIA

(MEPINAMBANETAI

KAl H NPOMHOEIA

XAPTOY)

2.000,00 €

136,40 €

0,00 €

2420907001

EKOEZEIZ, OPTANQZH
2YNEAPIQN KAl
MOAITIZTIKQN
EKAHAQZEQN

1.250,00 €

0,00 €

0,00 €

2420389001

AMOIBEZ A
2YNTHPHZH KAI
EMIZKEYH AOINOY
EZONAIZMOY

1.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2420204001

AMOIBEZ A
AATNANEZ
KAOAPIOTHTAZ

16,000,00€

0,00 €

0,00 €

2410201001

NMPOMHOEIA
XAPTIOY, TPADQIKQN
EIAQN KAI AOINMQN
ZYNAOQN YAIKQN

11.500,00 €

0,00 €

0,00 €

2410202001

NMPOMHOEIA EIAQN
KAGAPIOTHTAZ

4.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2410207001

NMPOMHOEIA EIAQN
2YNTHPHZHZ KAl
EMIZKEYHZ KAOE

EIAOQY2 AOINOY
EZOMNAIZMOY

1.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2410302001

NMPOMHOEIA
KAYZIMQN
OEPMANZHZ KAl
AATNANEZ
KOINOXPHZTQN

20.000,00 €

414,00 €

414,00 €

2410989899

AOIMNEZ MPOMHOEIE2

2.000,00 €

0,00 €

0,00 €
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EQAPMOTIH TQN AIATAZEQN TOY ME AP. MPQT.: ©.40/17742/05-06-2015

EZOAA MHNOZ OEBPOYAPIOY 2019

A.A.E.

ONOMAZIA

NPOYNOAOTIZOENTA

ENTAAMATOINOIHOENTA

MAHPQOENTA

3120489001

MPOMHOEIA
ENINAQN

1.500,00

0,00 €

0,00 €

3120102001

MPOMHOEIA
2YZKEYQN
OEPMANZHZ KAI
KAIMATIZMOY

1.500,00

0,00 €

0,00 €

3120103001

NMPOMHOEIA
FTPAOOMHXANQN,
MHXANHMATQN
OQTOANTITPADHZ
K.AM. MHXANQN
PADEIOY

4.000,00 €

0,00 €

0,00 €

3120301001

NMPOMHOEIA
HAEKTPONIKQN
YMNOAOTIZTQN,

MPOTPAMMATQN KAI
AOINQN YAIKON

9.600,00 €

800,00 €

800,00 €

3120389001

NMPOMHOEIA KAGE
EIAOYZ
THAEMIKOINQNIAKOQY,
METEQPOAOTIKOY
KAl AOINOY
ZYNAOOYZ
HAEKPONIKOY
EZONAIZMOY

1.500,00 €

329,84 €

329,84 €

2310401004

EMIXOPHIHZH 2Tl
2XOAIKEZ ENITPOMNEX
KAI ZX.EQOPIEX

6.000,00

0,00€

0,00€

2420908001

AATTANEZ TIATO
2XOAIKO AGAHTIZMO

25.000,00

181.700,00 €

2103,92 €

1704,84 €

O MNEPI®PEPEIAKOZ AIEYOYNTHZ

KQNZTANTINOZ KQNZTANTOMOYAOZ
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